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Dbaj o dziś! 365 dni ze słowami
ks. Piotra Pawlukiewicza
Cena 44,90 zł

Cena poprzednia 49,90 zł

Opis produktu

365 dni ze słowami ks. Piotra Pawlukiewicza
Jako chrześcijanie musimy pamiętać, że nie jest pewne, czy za rok będziemy jeszcze tu, na tym świecie. Pewne

jest, droga siostro, drogi bracie, tylko to, że dopóki  tu jesteś, masz czas. Masz ten wielki Boży dar – dzień,
tydzień, miesiąc. Wykorzystaj go, aby stać się lepszym, radośniejszym, szczęśliwszym człowiekiem.

KS. PIOTR PAWLUKIEWICZ

Ksiądz Piotr Pawlukiewicz to jeden z najbardziej znanych i cenionych współczesnych kaznodziejów w Polsce. Przez
wiele lat zachwycał miliony ludzi swoim przekazem o Bogu i życiu. Jego kazania były pełne humoru, a jednocześnie dotykały
istotnych kwestii wiary i ludzkiego losu.
     Ksiądz Piotr Pawlukiewicz pozostawił po sobie setki stron rękopisów, prywatnych notatek oraz niepublikowanych kazań.
Na ich podstawie powstała ta książka. Dbaj o dziś to zbiór bardzo osobistych i poruszających rozważań ks. Piotra
przygotowanych na każdy dzień roku. 
     Słowa ks. Pawlukiewicza to nie tylko inspirujący przekaz duchowy, ale także okazja do lepszego zrozumienia
codzienności i przeżywania jej w bliskości z Jezusem. Ta książka z pewnością zmieni twoje patrzenie na siebie, innych
ludzi i świat, a przede wszystkim na Pana Boga! 

Ksiądz Jerzy Jastrzębski przez dziesięć lat razem z ks. Piotrem Pawlukiewiczem przygotowywał kleryków do głoszenia kazań w
Wyższym Metropolitalnym Seminarium Duchownym w Warszawie, a przez ostatni rok życia ks. Piotra razem z nim posługiwał
na tej samej warszawskiej parafii. Dzięki temu stał się jeszcze bliższym towarzyszem drogi życia ks. Piotra.
Ksiądz Jerzy podtrzymuje pamięć o ks. Piotrze, a po jego śmierci opiekuje się niepublikowanymi dotąd jego rękopisami,
prywatnymi notatkami oraz kazaniami. 
Poprzez wydanie rękopisów ks. Piotra Pawlukiewicza wspieramy szkołę prowadzoną przez Siostry
Zmartwychwstanki w Warszawie, z którą był on szczególnie związany. 

Mówił tak, że chciało się zaraz po Mszy Świętej wyjść i zmieniać swoje życie, z poczuciem że nie wszystko jest dobrze, ale że
jest zadanie do wykonania – i z Jezusem to możliwe! Najpierw z ambony zabrała nam go choroba, potem o jednego z
najwspanialszych znanych mi księży upomniał się Stwórca (i ja Mu się wcale nie dziwię!). Gdyby jednak można było znów
stojąc w tłumie posłuchać go w św. Annie albo w czasie konferencji… Dbaj o dziś to szansa zarówno dla tęskniących za ks.
Piotrem, jak i dla odkrywających go. To również pożegnanie, którego tak zabrakło. Lekturę zaczęłam od dnia urodzin ks.
Piotra, bo każdy może znaleźć swój klucz czytania tej książki. 
Weronika Kostrzewa, 
dziennikarka
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